Wejherowo dnia 12.04.2021 r.
WYJAŚNIENIA_1 

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i hydrantami w miejscowości Zbychowo 
w rejonie ul. Kaszubskiej, Spacerowej, Kamiennej”  sygn. akt. RZP i FZ.271.12.2022.JA

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający Gmina Wejherowo w trybie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Proszę o informację jakie należy zamontować hydranty podziemne czy nadziemne, ponieważ w SWZ występują podziemne, a w opisie technicznym i na rysunkach nadziemne 
Odpowiedz nr 1
Zamawiający informuje, iż należy zamontować hydranty podziemne.
Właściwe są zapisy SWZ a rozbieżności w zapisie w opisie technicznym i na rysunkach nadziemne są oczywistą omyłką.

Pytanie nr 2
Na odcinku od węzła W1 do W19 zaprojektowano wodociąg z rur PE fi 160 SDR 17 częściowo w rurach osłonowych stalowych fi 250 mm pod wjazdami do posesji. Czy istnieje możliwość wykonanie wyżej wymienionego odcinka przewiertem sterowanym z rury TYTAN z PE100-RC SDR17 fi 160 mm i rezygnacji z rur osłonowych stalowych fi 250 mm na wjazdach?
Odpowiedz nr 2
Tak istniej możliwość zmiany sposobu wykonania od węzła Q1 do węzła W19 (zamawiający nie narzuca sposobu wykonania poszczególnych odcinków sieci wodociągowej) przy czym Zamawiający nie planuje dodatkowych płatności za zmianę sposobu wykonania podjęta przez Wykonawcę na terenie placu budowy.

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralna część SWZ i są dla Wykonawców wiążące.
